

Sembra

POSTO SHOPPING MANGUE LTDA.

AV. RAUL BARBOSA, 900 - PIO XII - CEP 60120-420 - FONE: 3272.4825
C.N.P.J. 86.870.680/0001-10 - C.G.F. 06.914.707-8 - FORTALEZA - CEARÁ

RECIBO R\$ 5.883,62

Recebemos de Jose Adail Carneiro Silva
a importância de R\$ cinco mil oitocentos e oitenta e três
reais e sessenta e dois centavos valor correspondente
a compra de(as) combustível ct n° 1388
pelo que firmamos o presente recibo em 01 via(s) para um só fim.


Fortaleza, 14 de 10 de 20 16

Dinheiro R\$ 5.883,62

Cheque N.º _____ Bco _____


POSTO SHOPPING MANGUE LTDA

RECEBEMOS DE POSTO SHOPPING MANGUE LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		Nº 000.001.388
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

POSTO SHOPPING MANGUE LTDA AV. RAUL BARBOSA, 900 - - PIO XII, Fortaleza, CE - CEP: 60130530 - Fone/Fax: 32273869	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.001.388 SÉRIE: 1 Página 1 de 2	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 2316 1086 8706 8000 0110 5500 1000 0013 8810 0000 0070 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
--	--	--

NATUREZA DA OPERAÇÃO Lançamento em decorrência de emissão de cupom fiscal	PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 123160059404805 - 14/10/2016 15:31
INSCRIÇÃO ESTADUAL 069147078	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ 86.870.680/0001-10

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF 210.482.153-34	DATA DA EMISSÃO 14/10/2016
NOME/RAZÃO SOCIAL José Adail Carneiro Silva		CEP 60135-460	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
ENDEREÇO Rua Israel Bezerra, 1040 - Apto 1802	BAIRRO/DISTRITO Dionísio Torres	UF CE	HORA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO Fortaleza	FONE/EAIX	INSCRIÇÃO ESTADUAL	

FATURA
PAGAMENTO À VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	5.883,62	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.883,62

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
	9 - Sem Frete				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CEFP	UNID.	QTD.	VL. UNIT.	VL. TOTAL	BC ICMS	VL. ICMS	VL. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
1	DIESEL ADITIVADO	27101921	060	5929	LF	694,4447	3,2690	2.270,14					
1	DIESEL ADITIVADO	27101921	060	5929	LT	376,3896	3,2490	1.222,89					
2	GASOLINA	27101259	060	5929	LT	177,6397	3,9190	696,17					
2	GASOLINA	27101259	060	5929	LF	97,6689	3,8780	378,76					
2	GASOLINA	27101259	060	5929	LF	51,5510	3,8980	200,94					
2	GASOLINA	27101259	060	5929	LT	282,9956	3,9390	1.114,72					

CONTINUAÇÃO - INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES													
Cupom Fiscal - Modelo: 2D, Número ECF: 3, Número COO: 242470													
Cupom Fiscal - Modelo: 2D, Número ECF: 3, Número COO: 242176													
Cupom Fiscal - Modelo: 2D, Número ECF: 3, Número COO: 242178													
Cupom Fiscal - Modelo: 2D, Número ECF: 3, Número COO: 242119													
Cupom Fiscal - Modelo: 2D, Número ECF: 3, Número COO: 242120													
Cupom Fiscal - Modelo: 2D, Número ECF: 3, Número COO: 241969													
Cupom Fiscal - Modelo: 2D, Número ECF: 3, Número COO: 241930													
Cupom Fiscal - Modelo: 2D, Número ECF: 3, Número COO: 242804													
Cupom Fiscal - Modelo: 2D, Número ECF: 3, Número COO: 241624													
Cupom Fiscal - Modelo: 2D, Número ECF: 3, Número COO: 242832													
Cupom Fiscal - Modelo: 2D, Número ECF: 3, Número COO: 242835													
Cupom Fiscal - Modelo: 2D, Número ECF: 3, Número COO: 242455													
Cupom Fiscal - Modelo: 2D, Número ECF: 3, Número COO: 239959													
Cupom Fiscal - Modelo: 2D, Número ECF: 3, Número COO: 239935													

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
Cupom Fiscal - Modelo: 2D, Número ECF: 3, Número COO: 23958	
8	
Cupom Fiscal - Modelo: 2D, Número ECF: 3, Número COO: 24082	
4	
Cupom Fiscal - Modelo: 2D, Número ECF: 3, Número COO: 24128	
7	
Cupom Fiscal - Modelo: 2D, Número ECF: 3, Número COO: 24164	
2	

**POSTO SHOPPING MANGUE
LTDA**

AV. RAUL BARBOSA, 900 - - PIO XII, Fortaleza, CE - CEP:
60130530 - Fone/Fax: 32273869

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - Entrada
1 - Saída **1**

Nº 000.001.388

SÉRIE: 1

Página 2 de 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

2316 1086 8706 8000 0110 5500 1000 0013 8810 0000 0070

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Lançamento em decorrência de emissão de cupom fiscal

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

123160059404805 - 14/10/2016 15:31

INSCRIÇÃO ESTADUAL

069147078

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ

86.870.680/0001-10

CONTINUAÇÃO - INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Cupom Fiscal - Modelo: 2D, Número ECF: 3, Número COO: 240096
Cupom Fiscal - Modelo: 2D, Número ECF: 3, Número COO: 240058
Cupom Fiscal - Modelo: 2D, Número ECF: 3, Número COO: 240219
Cupom Fiscal - Modelo: 2D, Número ECF: 3, Número COO: 240224
Cupom Fiscal - Modelo: 2D, Número ECF: 3, Número COO: 240409
Cupom Fiscal - Modelo: 2D, Número ECF: 3, Número COO: 240748
Cupom Fiscal - Modelo: 2D, Número ECF: 3, Número COO: 240764
Cupom Fiscal - Modelo: 2D, Número ECF: 3, Número COO: 240782
Cupom Fiscal - Modelo: 2D, Número ECF: 3, Número COO: 241251
Cupom Fiscal - Modelo: 2D, Número ECF: 3, Número COO: 241252